РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                    ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О проекте Устава муниципального образования
«Семичанское   сельское поселение»

	        Принято
Собранием депутатов

               5 ноября 2015 год.

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 год  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Семичанское   сельское поселение» Собрание депутатов Семичанского  сельского поселения
                                                                                 РЕШИЛО:
1. В связи с многочисленными изменениями законодательства Российской Федерации, проект Устава муниципального образования «Семичанское сельское поселение» отложить на неопределенный срок.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Семичанского сельского поселения                       Р.И.Крикунов

2